Fornecimento de gás 
de cozinha (glp) 13 kg, e 45 kg, pelo período de 12 
(doze) meses, para atendimento da Secretaria da 
Educação. Contratante: Prefeitura Municipal de São 
Vicente. Detentor da Ata: Gasball Armazenadora e 
Distribuidora Ltda., no valor total de R$730.000,00 
(setecentos e trinta mil reais). Vigência: 12 meses. 
Data da Assinatura: 13/02/26. Just.: Lei Federal n.º 
14.133/21. São Vicente, 24 de fevereiro de 2026.
MICHELLE MELO PARAGUAI
Secretária Municipal da Educação

ERRATA – AVISO DE ADJUDICAÇÃO E 
HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N.º

[...]

de acordo com as condições, especificações e 
quantidades estabelecidas pelo edital e termo 
de referencia. Onde se lê: “Adjudicado pela 
Autoridade Competente em 05/02/26-Lotes 1, 
2, 3 e 8 para a empresa: E.L. Estrutura e Eventos 
Ltda. CNPJ n.º 05.611.185/0001-94, no valor total 
de R$7.788.028,20 (sete milhões, setecentos 
e oitenta e oito mil, vinte e oito reais e vinte 
centavos) e Lotes 4, 5, 6 e 7 para a empresa: Lider 
Star Comércio e Locação de Equipamentos para 
Eventos Ltda. CNPJ n.º 49.842.112/0001-89, no valor 
total de R$1.572.400,00 (um milhão, quinhentos 
e setenta e dois mil e quatrocentos reais). Data 
da Homologação: 05/02/26. leia-se: Adjudicado 
pela Autoridade Competente em 05/02/26-Lotes 
1,2,3 e 8 para a empresa: E.L. Estrutura e Eventos 
Ltda. CNPJ n.º 05.611.185/0001-94 no valor total de 
R$7.788.028,20 (sete milhões, setecentos e oitenta 
e oito mil, vinte e oito reais e vinte centavos) e Lotes 
4, 5, 6 e 7 para a empresa: Lider Star Comércio e 
Locação de Equipamentos para Eventos Ltda. 
CNPJ n.º 49.842.112/0001-89, no valor total de R$ 
1.762,400 (um milhão, setecentos e sessenta e dois 
mil e quatrocentos reais).